
OSNUTEK

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov ter
storitevvprometu(UradnilistSFRJšt. 32/72, ,55/72.28/73.36/75,
58/75,7/77,61/78,26/79,5/80,63/80,3/81.23/82,15/83,66/83.21/
84, 39/85, 11/86, 21/87, 10/88, 27/88 in 31/88 ter 83. čl. Statuta
občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 13/86) je skupščina
občine Ljubljana-Šiška n a . . . . seji zbora združenega dela in
n a . . . . seji zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK O POSEBNEM OBČINSKEM
PROMETNEM DAVKU OD PLAČIL ZA

STORITVE
1. člen

Na območju občine Ljubljana-Šiška se obračunava in plačuje
posebni občinski prometni davek od plačil za storitve po zveznih
predpisih o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu, po
določbah zakona o posebnem prometnem davku in po določbah
tega odloka.

2. člen
Posebni občinski davek od plačil za storitve se plačuje v stopnjah

določenih v tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen
Posebni občinski davek od plačil za storitve se plačuje za stori-

tve. ki jih opravljajo družbene in zasebne pravne osebe ter občani
zasebnim pravnim osebam ter občanom po stopnjah, ki so nave-
dene v tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

4. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve in plačujejo davek od

osebnega dohodka iz obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem zne-
sku, se odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi posebni prometni
davke. Višino davka v pavšalnem letnem znesku določi davčna
uprava na podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu posiovanja
ter vrsti dejavnosti zavezanca in v primerjavi ter ocenitvi z zave-
zanci enake ali podobne dejavnosti, katerim se davek od obrti
odmerja po dejanskem dohodku, kakor tudi na podlagi podatkov
o višini doseženega prometnega davka v preteklem letu.

5. člen
Za izvajanje tega odloka je pristojna občinska uprava za druž-

bene prihodke. v

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok

o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil
za storitve (Ur. 1. SRS, U. 10/88 - prečiščeno besedilo odloka in
odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občin-
skem davku od proizvodov in od plačil za storitve Ur. 1. SRS, št.
27/88).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu

SRS, uporablja pa se od 1. 1. 19S9 dalje.
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